108年國中教育會考單科--自然科、數學科PR97之對應答對題數或加權分數說明
依北市教育局108.6.13北市教特字1083054023號(108.6.11臺教國署原字第1080065275號函)函知

一、自然科PR97之對應答對題數為52題。
二、數學科PR97之對應加權分數為96.73分。
數學科加權分數96.73分以上之組合如下：
	選擇題答對題數
	非選擇題得分
	加權分數

	25
	6
	96.73

	26
	5
	97.50

	26
	6
	100.00



請注意：報名時請備齊報名表(貼照片)、推薦表、准考證(貼照片、填妥基本資料)等，若符合"數學科或自然科國中教育會考成績任一科達百分等級97（含）以上"者，務必檢附會考成績單正本供查驗。
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